МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАТУРА

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2       т. 2-44-97

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2019         № 602

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации

кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа

Шатура, назначенных на 08 сентября 2019 г.

В соответствии сост. 37, ст. 38 Федерального закона от 12.06.2002 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 29, ст. 30  Закона

Московской области от 04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных

выборах в Московской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Шатура

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для

регистрации кандидатов, выдвинутых по одномандатным

избирательным округам на выборах депутатов  Совета депутатов

городского округа Шатура, назначенных на 08 сентября 2019 года

(приложение № 1).

2. Определить, что проверке подлежат все подписи (100%) в подписных

листах, представленными кандидатами, избирательными

объединениями.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации,

разместить на информационном стенде территориальной

избирательной комиссии и сайте администрации городского округа

Шатура.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя  территориальной  избирательной

комиссии  города Шатура Драгункину Л.Б.

Председатель ТИК      Т.А. Апарышева

Секретарь ТИК       Н.Р. Пензина

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии города Шатура

№ 602 от 19.06.2019 г.

Количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах

депутатов Совета депутатов городского округа Шатура,

назначенных на 08 сентября 2019 г.

Номер избирательного

округа

Число

избирателей в

округе

Количество

подписей,

необходимых

для

регистрации

Максимальное

количество

предоставляемых

подписей

1 2471 13 17

2 2459 13 17

3 2449 13 17

4 2579 13 17

5 2690 14 18

6 2789 14 18

7 2760 14 18

8 2490 13 17

9 2851 15 19

10 2459 13 17

11 2632 14 18

12 2941 15 19

13 2830 15 19

14 2810 15 19

15 2785 14 18

16 2712 14 18

17 2767 14 18

18 2750 14 18

19 2809 15 19

20 2717 14 18